
                               

COMUNE di NUMANA
Provincia di Ancona

ORDINANZA
POLIZIA LOCALE

 
n. 000130 del 26/11/2024

 
 
OGGETTO:
DIVIETO DI SOSTA E CIRCOLAZIONE PER FESTA SANTA BARBARA 2024
 
 
 

L'anno  Duemilaventiquattro  il  giorno  Ventisei  del mese di  Novembre  nei propri 
uffici.
 
 
 
 

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno 
specificato.
 
 

ORDINANZA Pagina 1 di 3
n. 000130 del 26/11/2024



                               

COMUNE di NUMANA
Provincia di Ancona

N. 130                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la richiesta dell’Associazione Nazionale Marinai d’Italia di 
Numana  in  data  15.11.2024  relativa  alla  celebrazione  della 
ricorrenza di Santa Barbara il giorno 15 dicembre 2024, per cui 
sarà effettuato un corteo per deposizione di corone in Piazza 
del Santuario e via Roma; 
Ritenuto doversi quindi procedere ad ordinare il divieto di sosta 
per l’intera durata dell’occupazione; 
Visto il vigente CdS, D.Lgs. 285/92 e relativo Regolamento;
Visto il D.Lgs. 267/00 e succ. modifiche; 
Visto lo statuto comunale;

O R D I N A

E’ vietata la circolazione in Piazza del Santuario e via Roma, per 
il posizionamento delle corone in occasione della ricorrenza di 
Santa Barbara, il 15 dicembre 2024. 
E’  vietata  la  sosta  in  via  Roma,  nella  zona  antistante  il 
monumento  ai  caduti,  dalle  ore  09  alle  13  del  giorno 
15.12.2024 e comunque fino al termine della celebrazione. 
L’Ufficio  Tecnico  comunale  è  incaricato  del  posizionamento 
della relativa segnaletica verticale provvisoria. 
La  Polizia  Locale  è  incaricata  del  rispetto  della  presente 
ordinanza  ed  è  autorizzata  alle  variazioni  che  si  rendessero 
necessarie. 

Dalla Residenza Municipale lì 26 novembre 2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PM E CONTENZIOSO 
GIUDIZIARIO COMANDANTE PL

Cav. Commissario Coord. Dott. Roberto Benigni 

ORDINANZA Pagina 2 di 3
n. 000130 del 26/11/2024



                               

COMUNE di NUMANA
Provincia di Ancona

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 

Il sottoscritto, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente ordinanza:
(x) sara' affissa all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal __________ al giorno __________;
 
 
 
Numana li __________                     

 Il Responsabile del Servizio

ORDINANZA Pagina 3 di 3
n. 000130 del 26/11/2024


